

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Soure

Prefeitura Municipal de Soure

Registro de Preços Eletrônico - REGISTRO DE PREÇOS Nº 019/2022-PE/SRP

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: ACETATO DE BETAMETASONA + FOSFATO DISSODICO DE BETAMETASONA COM 25
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,50
Valor Final: 4,40
Valor Total: 4.400,00
Adjudicado em: 30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo: AMPOLA

Item: 0002
Descrição: ACIDO TRANEXAMICO SOL. INJETÁVEL
Quantidade: 900
Unidade de Fornecimento: Ampola
Valor Referência: 5,04
Valor Final: 5,02
Valor Total: 4.518,00
Adjudicado em: 30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo: AMPOLA

Item: 0003
Descrição: ADRENALINA INJETAVEL
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Ampola
Valor Referência: 2,52
Valor Final: 1,55
Valor Total: 1.550,00
Adjudicado em: 30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo: AMPOLA

Item: 0004
Descrição: AGUA DESTILADA 10ML
Quantidade: 30.000
Unidade de Fornecimento: Ampola
Valor Referência: 0,44
Valor Final: 0,34
Valor Total: 10.200,00
Adjudicado em: 30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo: AMPOLA

Item: 0005
Descrição: AMINOFILINA 24MG INJETÁVEL
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Ampola
Valor Referência: 3,02
Valor Final: 2,30
Valor Total: 2.300,00
Adjudicado em: 30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me (07.332.016/0001-40)
Modelo: AMPOLA

Item: 0006
Descrição: AMPICILINA 1G PÓ INJ
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Ampola
Valor Referência: 6,44



Valor Final: 3,35
Valor Total: 1.675,00
Adjudicado em: 30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo: AMPOLA

Item: 0007
Descrição: AMPICILINA 500MG PÓ INJ
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Ampola
Valor Referência: 5,22
Valor Final: 3,05
Valor Total: 915,00
Adjudicado em: 30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo: AMPOLA

Item: 0008
Descrição: ATROPINA INJETÁVEL
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Ampola
Valor Referência: 1,04
Valor Final: 0,85
Valor Total: 850,00
Adjudicado em: 30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo: AMPOLA

Item: 0009
Descrição: BENZILPENICILINA 5.000.000UI
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Ampola
Valor Referência: 11,67
Valor Final: 7,90
Valor Total: 7.900,00
Adjudicado em: 30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo: AMPOLA

Item: 0010
Descrição: BENZILPENICILINA BENZATINA 1200.000UI
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Ampola
Valor Referência: 9,46
Valor Final: 7,15
Valor Total: 14.300,00
Adjudicado em: 30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo: AMPOLA

Item: 0011
Descrição: BENZILPENICILINA BENZATINA 600.000UI
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Ampola
Valor Referência: 8,90
Valor Final: 6,75
Valor Total: 6.750,00
Adjudicado em: 30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo: AMPOLA

Item: 0012
Descrição: BENZILPENICILINAPROCAINA 300.000+100.000UI
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Ampola
Valor Referência: 7,17
Valor Final: 5,09
Valor Total: 4.072,00
Adjudicado em: 30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)



Modelo:	CX C/ 50 FA
Item:	0013
Descrição:	BUPIVACAINA 8% GLICOSE
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	6,18
Valor Final:	4,40
Valor Total:	4.400,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	AMPOLA
Item:	0014
Descrição:	CEDILANIDE INJETÁVEL
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	4,26
Valor Final:	1,80
Valor Total:	1.440,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	AMPOLA
Item:	0015
Descrição:	CEFALOTINA SÓDICA 1G INJ
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	6,75
Valor Final:	5,35
Valor Total:	8.025,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	AMPOLA
Item:	0016
Descrição:	CEFTRIAXONA 1 G INJETÁVEL EV
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	7,40
Valor Final:	5,79
Valor Total:	23.160,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	AMPOLA
Item:	0018
Descrição:	CETOPROFENO 100 MG IM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	2,37
Valor Final:	1,20
Valor Total:	120,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	AMPOLA
Item:	0019
Descrição:	CIMETIDINA 300MG
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	2,91
Valor Final:	2,15
Valor Total:	4.300,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	AMPOLA
Item:	0020
Descrição:	CLORANFENICOL 1G INJ
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola



Valor Referência 12,36
Valor Final: 7,99
Valor Total: 7.990,00
Adjudicado em: 30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: CX C/ 100 AM

Item: 0023
Descrição: CLORETO DE POTÁSSIO 10% 10ML
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência 0,48
Valor Final: 0,31
Valor Total: 155,00
Adjudicado em: 30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo: AMPOLA

Item: 0024
Descrição: CLORETO DE SÓDIO 10% 10 ML
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência 0,55
Valor Final: 0,31
Valor Total: 620,00
Adjudicado em: 30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo: AMPOLA

Item: 0025
Descrição: CLORIDRATO DE S + DEXTROCETAMINA 10ML
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Ampola
Valor Referência 82,59
Valor Final: 82,59
Valor Total: 41.295,00
Adjudicado em: 30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: Alfamed Comercial Ltda (02.275.673/0001-80)
Modelo: KETAMIN / CRISTALIA

Item: 0026
Descrição: AMIODARONA INJETÁVEL
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Ampola
Valor Referência 2,49
Valor Final: 2,00
Valor Total: 2.000,00
Adjudicado em: 30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo: AMPOLA

Item: 0027
Descrição: CLORIDRATO DE DOPAMINA 5MG/ML
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Ampola
Valor Referência 4,04
Valor Final: 3,20
Valor Total: 2.560,00
Adjudicado em: 30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo: AMPOLA

Item: 0028
Descrição: CLORIDRATO DE ETILEFRINA 10MG/ML
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Ampola
Valor Referência 3,41
Valor Final: 1,24
Valor Total: 372,00
Adjudicado em: 30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS



Nome da Empresa:	Alfamed Comercial Ltda (02.275.673/0001-80)
Modelo:	ETILEFRIL/UNIÃO QUÍMICA FARMACÊUTICA NAC
Item:	0029
Descrição:	CLODRATO DE LIDOCAÍNA SV 2% ESTÉRIL
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	9,06
Valor Final:	3,90
Valor Total:	5.850,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	FRASCO
Item:	0030
Descrição:	CLODRATO DE PETIDINA 100MG
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	23,11
Valor Final:	1,73
Valor Total:	1.384,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	FRASCO
Item:	0031
Descrição:	COMPLEXO B INJETÁVEL
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	2,53
Valor Final:	0,95
Valor Total:	1.900,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	AMPOLA
Item:	0032
Descrição:	DEXAMETASONA 2MG INJETÁVEL BC
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	2,71
Valor Final:	2,15
Valor Total:	4.300,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	AMPOLA
Item:	0033
Descrição:	DEXAMETAZONA ELIXIR 120ML
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	4,88
Valor Final:	2,10
Valor Total:	315,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	FRASCO
Item:	0034
Descrição:	DEXAMETAZONA 4 MG/ML AMP 2,5ML
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	4,89
Valor Final:	2,69
Valor Total:	8.070,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	AMPOLA
Item:	0035
Descrição:	DEXCLORFENIRAMINA 2 MG
Quantidade:	200



Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,12
Valor Final:	0,08
Valor Total:	16,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0036
Descrição:	DEXCLORFENIRAMINA XPE 20MG/5ML - Especificação: A embalagem deverá conter impressa a venda proibida pelo comércio. Apresentar registro dos produtos na Anvisa e Certificado de Boas Práticas, Fabricação e Controle- CBPFC do fabricante conforme resolução Anvisa nº 460/99. Em caso de fabricante fora do mercado sul, apresentar documento do país de origem traduzido por tradutor oficial.
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	2,36
Valor Final:	1,65
Valor Total:	3.300,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	FRASCO
Item:	0037
Descrição:	DICLOFENACO POTÁSSICO 50MG
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,12
Valor Final:	0,08
Valor Total:	240,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0038
Descrição:	DICLOFENACO POTÁSSICO INJETÁVEL
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	2,78
Valor Final:	0,99
Valor Total:	2.970,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	AMPOLA
Item:	0039
Descrição:	DICLOFENACO POTÁSSICO GTS
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	5,56
Valor Final:	3,20
Valor Total:	6.400,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	CIMED
Item:	0040
Descrição:	DICLOFENACO SÓDICO 50MG
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,22
Valor Final:	0,06
Valor Total:	600,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0041
Descrição:	DICLOFENACO SÓDICO INJ
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	1,77
Valor Final:	0,99



Valor Total:	2.970,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	AMPOLA
Item:	0043
Descrição:	DIMENIDRINATO INJETAVEL.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	3,84
Valor Final:	2,41
Valor Total:	241,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	Alfamed Comercial Ltda (02.275.673/0001-80)
Modelo:	NAUSICALM B6 / UNIÃO QUIMICA
Item:	0044
Descrição:	DIMETICONA 40MG.
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,13
Valor Final:	0,11
Valor Total:	165,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0045
Descrição:	DIMETICONA GTS
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	2,57
Valor Final:	1,20
Valor Total:	1.200,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	NATULAB
Item:	0046
Descrição:	DIPIRONA 500MG/ML AMP 2 ML
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	0,70
Valor Final:	0,69
Valor Total:	6.900,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	AMPOLA
Item:	0047
Descrição:	FENOTEROL PARA NEBULIZAÇÃO 0,2MG/ML
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	6,87
Valor Final:	6,85
Valor Total:	685,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	FRASCO
Item:	0048
Descrição:	FUROSEMIDA 10MG/ML 2ML
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	1,16
Valor Final:	1,15
Valor Total:	3.450,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	AMPOLA



Item: 0051
Descrição: GENTAMICINA 20MG SOL
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Ampola
Valor Referência: 1,26
Valor Final: 1,25
Valor Total: 2.500,00
Adjudicado em: 30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo: AMPOLA

Item: 0052
Descrição: GENTAMICINA 40MG SOL INJETÁVEL
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Ampola
Valor Referência: 1,67
Valor Final: 1,45
Valor Total: 4.350,00
Adjudicado em: 30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo: AMPOLA

Item: 0053
Descrição: GENTAMICINA 80MG SOL INJETÁVEL
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Ampola
Valor Referência: 1,71
Valor Final: 1,70
Valor Total: 5.100,00
Adjudicado em: 30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo: AMPOLA

Item: 0054
Descrição: GLICOSE 25% 10 ML
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Ampola
Valor Referência: 0,72
Valor Final: 0,35
Valor Total: 1.750,00
Adjudicado em: 30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo: AMPOLA

Item: 0055
Descrição: GLICOSE 50% 10ML
Quantidade: 8.000
Unidade de Fornecimento: Ampola
Valor Referência: 1,11
Valor Final: 0,37
Valor Total: 2.960,00
Adjudicado em: 30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo: AMPOLA

Item: 0056
Descrição: GLUCONATO DE CALCIO
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,81
Valor Final: 2,20
Valor Total: 1.760,00
Adjudicado em: 30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo: UNIDADE

Item: 0057
Descrição: HEPARINA SODICA 5000 UI 5ML
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,39



Valor Final: 26,97
Valor Total: 2.697,00
Adjudicado em: 30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: CX C/ 25 FA

Item: 0058
Descrição: HIDROCORTISONA 100 MG PÓ INJETÁVEL
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Ampola
Valor Referência: 3,08
Valor Final: 2,50
Valor Total: 5.000,00
Adjudicado em: 30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: R C Zagallo Marques & Cia Ltda (83.929.976/0001-70)
Modelo: TEUTO

Item: 0059
Descrição: HIDROCORTISONA 500MG PÓ INJETÁVEL
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Ampola
Valor Referência: 8,63
Valor Final: 4,43
Valor Total: 8.860,00
Adjudicado em: 30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: R C Zagallo Marques & Cia Ltda (83.929.976/0001-70)
Modelo: TEUTO

Item: 0061
Descrição: HIOSCINA
Quantidade: 2.500
Unidade de Fornecimento: Ampola
Valor Referência: 2,61
Valor Final: 1,30
Valor Total: 3.250,00
Adjudicado em: 30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo: AMPOLA

Item: 0062
Descrição: HIOSCINA + DIPIRONA INJETÁVEL
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Ampola
Valor Referência: 18,84
Valor Final: 2,05
Valor Total: 6.150,00
Adjudicado em: 30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo: AMPOLA

Item: 0063
Descrição: IPRATROPIO 0,025% SOL 20ML
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 1,18
Valor Final: 0,99
Valor Total: 99,00
Adjudicado em: 30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: CX C/ 200 FR

Item: 0064
Descrição: ISOSORBIDA 5MG COMPRIMIDO
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 0,26
Valor Final: 0,25
Valor Total: 250,00
Adjudicado em: 30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: c j a parente (83.646.307/0001-91)



Modelo:	COMPRESSO
Item:	0065
Descrição:	LEVOBUPIVACAINA 0,5% C/ VASO 20 ML
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	27,25
Valor Final:	26,19
Valor Total:	13.095,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	R C Zagallo Marques & Cia Ltda (83.929.976/0001-70)
Modelo:	CRISTALIA
Item:	0066
Descrição:	LEVOBUPIVACAINA 0,5% S/ VASO 20 ML
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	25,20
Valor Final:	24,82
Valor Total:	12.410,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	R C Zagallo Marques & Cia Ltda (83.929.976/0001-70)
Modelo:	CRISTALIA
Item:	0067
Descrição:	MANITOL 100ML
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	9,08
Valor Final:	6,75
Valor Total:	5.400,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	M M Lobato Comercio e Representacoes Ltda. (05.109.384/0001-07)
Modelo:	HALEX ISTAR
Item:	0068
Descrição:	METILERGOMETRINA 0,2MG
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	2,29
Valor Final:	1,86
Valor Total:	1.488,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	Alfamed Comercial Ltda (02.275.673/0001-80)
Modelo:	ERGOMETRIN / UNIÃO QUIMICA
Item:	0069
Descrição:	METILERGOMETRINA 0,2,G/ML 1 ML
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	2,29
Valor Final:	1,86
Valor Total:	4.650,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	Alfamed Comercial Ltda (02.275.673/0001-80)
Modelo:	ERGOMETRIN / UNIÃO QUIMICA
Item:	0070
Descrição:	METOCLOPRAMIDA 5MG/ML INJETÁVEL
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	0,70
Valor Final:	0,60
Valor Total:	1.800,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	AMPOLA
Item:	0071
Descrição:	METRONIDAZOL 0,5% SOLUÇÃO INJETÁVEL
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco



Valor Referência	4,40
Valor Final:	3,69
Valor Total:	3.690,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	Alfamed Comercial Ltda (02.275.673/0001-80)
Modelo:	NIDAZOFARMA/FARMACE INDÚSTRIA QUÍMICO-FA
Item:	0072
Descrição:	MIDAZOLAM 5MG/ML
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	12,70
Valor Final:	2,23
Valor Total:	892,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	Alfamed Comercial Ltda (02.275.673/0001-80)
Modelo:	DORMIUM/UNIÃO QUIMICA
Item:	0073
Descrição:	NITROGLICERINA 5MG SOL INJETÁVEL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,62
Valor Final:	2,16
Valor Total:	216,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	M M Lobato Comercio e Representacoes Ltda. (05.109.384/0001-07)
Modelo:	CRISTALIA
Item:	0074
Descrição:	OLEO MINERAL 100ML
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	3,29
Valor Final:	3,27
Valor Total:	327,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	FRASCO
Item:	0075
Descrição:	OXACILINA INJETÁVEL
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	2,85
Valor Final:	1,40
Valor Total:	2.100,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	AMPOLA
Item:	0076
Descrição:	OXITOCINA 5UI/ML 1ML
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	1,85
Valor Final:	1,75
Valor Total:	5.250,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	AMPOLA
Item:	0077
Descrição:	PIRACETAM INJETÁVEL
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	3,47
Valor Final:	3,45
Valor Total:	3.450,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS



Nome da Empresa: c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo: AMPOLA

Item: 0078
Descrição: PROMETAZINA SOL INJETÁVEL
Quantidade: 2.500
Unidade de Fornecimento: Ampola
Valor Referência: 2,88
Valor Final: 2,25
Valor Total: 5.625,00
Adjudicado em: 30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo: AMPOLA

Item: 0079
Descrição: RANITIDINA SOL INJETÁVEL
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Ampola
Valor Referência: 1,83
Valor Final: 1,82
Valor Total: 7.280,00
Adjudicado em: 30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo: AMPOLA

Item: 0080
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 500ML
Quantidade: 30.000
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 4,14
Valor Final: 3,10
Valor Total: 93.000,00
Adjudicado em: 30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo: FRASCO

Item: 0081
Descrição: SORO GLICOFISIOLOGICO 500ML
Quantidade: 8.000
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 4,90
Valor Final: 3,25
Valor Total: 26.000,00
Adjudicado em: 30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo: FRASCO

Item: 0082
Descrição: SORO GLICOSADO 100ML
Quantidade: 8.000
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 3,08
Valor Final: 2,35
Valor Total: 18.800,00
Adjudicado em: 30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo: FRASCO

Item: 0083
Descrição: SORO GLICOSADO 500ML
Quantidade: 8.000
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 4,53
Valor Final: 3,20
Valor Total: 25.600,00
Adjudicado em: 30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo: FRASCO

Item: 0084
Descrição: SORO RINGER LACTADO 500ML
Quantidade: 8.000



Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	4,70
Valor Final:	3,65
Valor Total:	29.200,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	FRASCO
Item:	0085
Descrição:	SORO RINGER SIMPLES 500ML
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	3,91
Valor Final:	3,59
Valor Total:	28.720,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	FRESENIUSK
Item:	0086
Descrição:	SORO SORBITOL + MANITOL 1000ML
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,29
Valor Final:	24,29
Valor Total:	24.290,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	M M Lobato Comercio e Representacoes Ltda. (05.109.384/0001-07)
Modelo:	HALEX ISTAR
Item:	0087
Descrição:	SULFADIAZINA DE PRATA CRM 1% 400MG - Especificação : 400G. A embalagem deverá conter impressão venda proibida pelo comércio. Apresentar registro dos produtos na Anvisa. Certificado de Boas Práticas, Fabricação e Controle- CBPFC do fabricante conforme resolução Anvisa nº 460/99. Em caso de fabricante fora do Mercosul, apresentar documento do país de origem traduzido por tradutor oficial.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pote
Valor Referência	51,86
Valor Final:	35,34
Valor Total:	7.068,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CX C/ 24 PT
Item:	0088
Descrição:	SULFATO DE MAGNÉSIO 10%
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	4,34
Valor Final:	1,10
Valor Total:	1.320,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	AMPOLA
Item:	0089
Descrição:	SULFATO DE MAGNÉSIO 50% 10ML
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	8,98
Valor Final:	8,50
Valor Total:	10.200,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	AMPOLA
Item:	0090
Descrição:	VITAMINA C INJETÁVEL 100MG/ML 5ML
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	1,36
Valor Final:	0,99



Valor Total:	2.970,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	AMPOLA
Item:	0091
Descrição:	ACEBROFILINA ADULTO 50MG 120ML
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	5,19
Valor Final:	4,45
Valor Total:	44.500,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	FRASCO
Item:	0092
Descrição:	ACEBROFILINA INFANTIL 5MG/ML
Quantidade:	2.800
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	3,35
Valor Final:	3,24
Valor Total:	9.072,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CX C/ 50 FR
Item:	0093
Descrição:	ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 100 MG COMPRIMIDO - Especificação : A embalagem do produto deverá conter impressão venda proibida pelo comércio. Apresentar registro dos produtos na Anvisa Certificado de Boas Práticas, Fabricação e Controle- CBPFC do fabricante conforme resolução Anvisa nº 460/99. Em caso de fabricante fora do mercosul, apresentar documento do país de origem traduzido por tradutor oficial.
Quantidade:	120.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,05
Valor Final:	0,03
Valor Total:	3.600,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0094
Descrição:	ACIDO ACETILSALICILICO 500MG
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,26
Valor Final:	0,06
Valor Total:	60,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0095
Descrição:	ACIDO ASCORBICO 1G
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,76
Valor Final:	0,75
Valor Total:	75,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0096
Descrição:	ACIDO ASCORBICO GTS
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	1,86
Valor Final:	1,25
Valor Total:	2.500,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS



Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	FRASCO
Item:	0097
Descrição:	ACIDO FOLICO 5MG
Quantidade:	80.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,11
Valor Final:	0,04
Valor Total:	3.200,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0098
Descrição:	ALBENDAZOL 40MG
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	2,68
Valor Final:	0,51
Valor Total:	2.550,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	FRASCO
Item:	0099
Descrição:	ALBENDAZOL 4000G
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,74
Valor Final:	0,30
Valor Total:	3.000,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CX C/ 100 CP
Item:	0100
Descrição:	AMBROXOL SOLUÇÃO ORAL(XAROPE) 15MG/5ML FRASCO - Especificação: A embalagem do produto deverá conter a seguinte impressão: venda proibida pelo comércio. Apresentar registro dos produtos na Anvisa Certificado de Boas Práticas, Fabricação e Controle- CBPFC do fabricante conforme resolução Anvisa nº 460/99. Em caso de falta de fabricante fora do mercosul, apresentar documento do país de origem traduzido por tradutor oficial.
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	1,83
Valor Final:	1,82
Valor Total:	3.640,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	FRASCO
Item:	0101
Descrição:	AMBROXOL SOLUÇÃO ORAL(XAROPE) 30MG/5ML FRASCO - Especificação: A embalagem do produto deverá conter a seguinte impressão: venda proibida pelo comércio. Apresentar registro dos produtos na Anvisa Certificado de Boas Práticas, Fabricação e Controle- CBPFC do fabricante conforme resolução Anvisa nº 460/99. Em caso de falta de fabricante fora do mercosul, apresentar documento do país de origem traduzido por tradutor oficial.
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	2,24
Valor Final:	2,23
Valor Total:	4.460,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	FRASCO
Item:	0102
Descrição:	AMOXICILINA 250 MG SUSPENSÃO 150ML
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	3,64
Valor Final:	3,62
Valor Total:	14.480,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)



Modelo:	FRASCO
Item:	0103
Descrição:	AMOXICILINA 500MG CAPS
Quantidade:	25.000
Unidade de Fornecimento:	Cápsula
Valor Referência	0,24
Valor Final:	0,19
Valor Total:	4.750,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0104
Descrição:	AMPICILINA 5MG/ML SUSPENSÃO 120ML
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	0,49
Valor Final:	0,49
Valor Total:	980,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	FRASCO
Item:	0105
Descrição:	AMPICILINA 50MG/ML SUSPENSÃO
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	4,92
Valor Final:	3,90
Valor Total:	3.900,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	FRASCO
Item:	0106
Descrição:	AMPICILINA SÓDICA 500MG - Especificação: Parasolução. A embalagem do produto deverá conter a seguinte impressão: venda proibida pelo comércio. Apresentar o registro dos produtos na Anvisa Certificado de Boas Práticas, Fabricação e Controle- CBPFC do fabricante conforme resolução Anvisa nº 460/99. Em caso de fabricante fora do Mercosul, apresentar documento do país de origem traduzido por tradutor oficial.
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,38
Valor Final:	0,37
Valor Total:	7.400,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0107
Descrição:	ANLÓDIPINO 10MG
Quantidade:	50.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,11
Valor Final:	0,06
Valor Total:	3.000,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	Casmed Com. de Art. médicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me (07.332.016/0001-40)
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0108
Descrição:	ANLÓDIPINO 20MG
Quantidade:	50.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	1,00
Valor Final:	0,18
Valor Total:	9.000,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0109
Descrição:	ATENÓLÓL 100MG



Quantidade: 45.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 0,76
Valor Final: 0,08
Valor Total: 3.600,00
Adjudicado em: 30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo: COMPRIMIDO

Item: 0110
Descrição: ATENONOL 25MG
Quantidade: 30.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 0,46
Valor Final: 0,04
Valor Total: 1.200,00
Adjudicado em: 30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo: COMPRIMIDO

Item: 0111
Descrição: ATENOLOL 50MG
Quantidade: 30.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 0,65
Valor Final: 0,05
Valor Total: 1.500,00
Adjudicado em: 30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo: COMPRIMIDO

Item: 0112
Descrição: AZITROMICINA 40MG/ML SUSPENSÃO - Especificação: A embalagem do produto deverá conter a seguinte impressão: venda proibida pelo comércio. Apresentar registro dos produtos na Anvisa e Certificado de Boas Práticas, Fabricação e Controle- CBPFC do fabricante conforme resolução Anvisa nº 460/99. Em caso de fabricante fora do Mercosul, apresentar documento do país de origem traduzido por tradutor oficial.
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 5,80
Valor Final: 5,45
Valor Total: 5.450,00
Adjudicado em: 30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo: FRASCO

Item: 0113
Descrição: AZITROMICINA 500MG
Quantidade: 20.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 2,09
Valor Final: 0,83
Valor Total: 16.600,00
Adjudicado em: 30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo: COMPRIMIDO

Item: 0114
Descrição: BACITRACINA + SULF NEOMICINA 5MG/G 30G
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Biscnaga
Valor Referência: 3,42
Valor Final: 2,10
Valor Total: 6.300,00
Adjudicado em: 30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo: BISCNAGA

Item: 0115
Descrição: CAPTOPRIL 25MG - Especificação: A embalagem do produto deverá conter a seguinte impressão: venda proibida pelo comércio. Apresentar registro dos produtos na Anvisa e Certificado de Boas Práticas, Fabricação e Controle- CBPFC do fabricante conforme resolução Anvisa nº 460/99. Em caso de fabricante fora do Mercosul, apresentar documento do país de origem traduzido por tradutor oficial.
Quantidade: 60.000



Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,06
Valor Final:	0,03
Valor Total:	1.800,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0116
Descrição:	CAPTOPRIL 50 MG - Especificação: Comprimido susulado, deve conter a descrição proibida de venda pelo comércio. Apresentar registro dos produtos na Anvisa Certificado de Boas Práticas, Fabricação e Controle- CBPF do fabricante conforme resolução Anvisa nº 460/99. Em caso de fabricante fora do Mercosul, apresentar documento do país de origem traduzido por tradutor oficial.
Quantidade:	60.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,21
Valor Final:	0,05
Valor Total:	3.000,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0117
Descrição:	CEFALEXINA 250MG SUSP
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	8,42
Valor Final:	5,60
Valor Total:	11.200,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	FRASCO
Item:	0118
Descrição:	CEFALEXINA 500MG
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,44
Valor Final:	0,33
Valor Total:	330,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0119
Descrição:	CETOCONAZOL 200MG
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,28
Valor Final:	0,21
Valor Total:	630,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0120
Descrição:	CETOCONAZOL 30G CR
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Bisnaga
Valor Referência	4,22
Valor Final:	3,20
Valor Total:	3.200,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	BISNAGA
Item:	0121
Descrição:	CIMETIDINA 200MG
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,46
Valor Final:	0,44
Valor Total:	440,00



Adjudicado em: 30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: CX C/ 10 CP

Item: 0122
Descrição: CINARIZINA 75MG
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 0,38
Valor Final: 0,37
Valor Total: 370,00

Adjudicado em: 30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo: COMPRIMIDO

Item: 0123
Descrição: CIPROFLOXACINO 500MG
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 0,31
Valor Final: 0,17
Valor Total: 850,00

Adjudicado em: 30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo: COMPRIMIDO

Item: 0124
Descrição: CIPROFLOXACINO SOL OFTALMICA
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 18,06
Valor Final: 18,05
Valor Total: 902,50
Adjudicado em: 30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: PHARMA BRA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI (22.351.840/0001-31)
Modelo: MAXIFLOX

Item: 0125
Descrição: COMPLEXO B POLIVITAMINICO
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 0,11
Valor Final: 0,06
Valor Total: 300,00
Adjudicado em: 30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: M M Lobato Comercio e Representacoes Ltda. (05.109.384/0001-07)
Modelo: NATULAB

Item: 0126
Descrição: DEXAMETASONA 0,1% 5ML
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 7,06
Valor Final: 7,05
Valor Total: 2.820,00
Adjudicado em: 30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo: FRASCO

Item: 0127
Descrição: DEXAMETASONA CRM 0,1%
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Bishnaga
Valor Referência: 1,90
Valor Final: 1,31
Valor Total: 1.965,00
Adjudicado em: 30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: CX C/ 100 BG

Item: 0128



Descrição:	DIGOXINA 0,25MG COMPRIMIDO
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,18
Valor Final:	0,14
Valor Total:	420,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0131
Descrição:	DIPIRONA GTS
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	0,96
Valor Final:	0,84
Valor Total:	2.520,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	FRASCO
Item:	0132
Descrição:	DIPIRONA SÓDICA 500MG
Quantidade:	30.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,45
Valor Final:	0,14
Valor Total:	4.200,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0133
Descrição:	ENALAPRIL MALEATO 10MG - Especificação: Comprimido 10mg, embalagem deverá conter impressa a venda proibida pelo comércio. Apresentar registro dos produtos na Anvisa Certificado de Boas Práticas, Fabricação e Controle- CBPFC do fabricante conforme resolução Anvisa nº 460/99. Em caso de fabricante fora do mercosul, apresentar documento do país de origem traduzido por tradutor oficial.
Quantidade:	60.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,44
Valor Final:	0,05
Valor Total:	3.000,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0134
Descrição:	ENALAPRIL MALEATO 20MG - Especificação: Comprimido 20MG, embalagem deverá conter impressa a venda proibida pelo comércio. Apresentar registro dos produtos na Anvisa Certificado de Boas Práticas, Fabricação e Controle- CBPFC do fabricante conforme resolução Anvisa nº 460/99. Em caso de fabricante fora do mercosul, apresentar documento do país de origem traduzido por tradutor oficial.
Quantidade:	60.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,86
Valor Final:	0,07
Valor Total:	4.200,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0138
Descrição:	ESPIRONOLACTONA 50MG
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,36
Valor Final:	0,35
Valor Total:	105,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0139
Descrição:	FUROSEMIDA 40MG



Quantidade: 150.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 0,10
Valor Final: 0,06
Valor Total: 9.000,00
Adjudicado em: 30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: CX C/ 500 CP

Item: 0141
Descrição: GLIBENCLAMIDA 5MG COMPRIMIDO
Quantidade: 120.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 0,06
Valor Final: 0,03
Valor Total: 3.600,00
Adjudicado em: 30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo: COMPRIMIDO

Item: 0143
Descrição: HIDROCLOROTIAZIDA COMPRIMIDO 25MG - Especificação: A embalagem deve conter venda proibida pelo comércio. Apresentar registro do produto na Anvisa e certificado de boas práticas, fabricação e controle- CBPFC do fabricante conforme resolução ANVISA nº 460/99. Em caso do fabricante fora do mercosul, apresentar documento do país de origem traduzido por tradutor oficial.
Quantidade: 120.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 0,08
Valor Final: 0,03
Valor Total: 3.600,00
Adjudicado em: 30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo: COMPRIMIDO

Item: 0144
Descrição: HIDROCORTISONA CR
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Bsnaga
Valor Referência: 8,63
Valor Final: 8,10
Valor Total: 810,00
Adjudicado em: 30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo: BSNAGA

Item: 0145
Descrição: HIDROXIDO DE MAGNÉSIO + HIDROXIDO DE ALUMÍNIO SUSPENSÃO ORAL - Especificação: A embalagem deverá conter impressão venda proibida pelo comércio. Apresentar registro dos produtos na Anvisa e Certificado de Boas Práticas, Fabricação e Controle- CBPFC do fabricante conforme resolução Anvisa nº 460/99. Em caso de fabricante fora do mercado sul, apresentar documento do país de origem traduzido por tradutor oficial.
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 5,48
Valor Final: 2,50
Valor Total: 5.000,00
Adjudicado em: 30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo: FRASCO

Item: 0146
Descrição: IBUPROFENO 600MG
Quantidade: 15.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 0,19
Valor Final: 0,17
Valor Total: 2.550,00
Adjudicado em: 30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: CX C/ 600 CP

Item: 0147
Descrição: IBUPROFENO 50MG/ML
Quantidade: 8.000
Unidade de Fornecimento: Frasco



Valor Referência 1,49
Valor Final: 1,44
Valor Total: 11.520,00
Adjudicado em: 30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo: FRASCO

Item: 0150
Descrição: INSULINA NPH 100UI 10ML
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Ampola
Valor Referência 25,58
Valor Final: 23,20
Valor Total: 23.200,00
Adjudicado em: 30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo: AMPOLA

Item: 0151
Descrição: INSULINA REGULAR 10ML
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Ampola
Valor Referência 15,66
Valor Final: 15,65
Valor Total: 4.695,00
Adjudicado em: 30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo: AMPOLA

Item: 0152
Descrição: LORATADINA SUSP
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência 2,73
Valor Final: 2,39
Valor Total: 119,50
Adjudicado em: 30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: CX C/ 50 FR

Item: 0153
Descrição: LOSARTANA POTASSICA 50MG
Quantidade: 300.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 0,51
Valor Final: 0,08
Valor Total: 24.000,00
Adjudicado em: 30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: BRAINFARMA

Item: 0154
Descrição: MEBENDAZOL
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência 2,11
Valor Final: 1,31
Valor Total: 1.965,00
Adjudicado em: 30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo: FRASCO

Item: 0155
Descrição: MEBENDAZOL 100MG
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 0,30
Valor Final: 0,27
Valor Total: 1.350,00
Adjudicado em: 30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS



Nome da Empresa:	M M Lobato Comercio e Representacoes Ltda. (05.109.384/0001-07)
Modelo:	BELFAR
Item:	0156
Descrição:	METFORMINA CLORIDRATO 500MG - Especificação: A embalagem deverá conter impressão venda proibida pelo comércio. Apresentar registro dos produtos na Anvisa Certificado de Boas Práticas, Fabricação e Controle- CBPFC do fabricante conforme resolução Anvisa nº 460/99. Em caso de fabricante fora do mercado sul, apresentar documento do país de origem traduzido por tradutor oficial.
Quantidade:	80.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,36
Valor Final:	0,10
Valor Total:	8.000,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CX C/ 400 CP
Item:	0157
Descrição:	METFORMINA CLORIDRATO 850MG - Especificação: Comprimido de 850mg, embalagem deverá conter impressão venda proibida pelo comércio. Apresentar registro dos produtos na Anvisa Certificado de Boas Práticas, Fabricação e Controle- CBPFC do fabricante conforme resolução Anvisa nº 460/99. Em caso de fabricante fora do mercado sul, apresentar documento do país de origem traduzido por tradutor oficial.
Quantidade:	80.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,12
Valor Final:	0,10
Valor Total:	8.000,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CX C/ 400 CP
Item:	0158
Descrição:	METILDOPA 250MG
Quantidade:	25.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,41
Valor Final:	0,40
Valor Total:	10.000,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0159
Descrição:	METILDOPA 500MG
Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,94
Valor Final:	0,90
Valor Total:	13.500,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	A J COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALAR - LTDA (32.137.731/0001-70)
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0160
Descrição:	METOCLOPRAMIDA 4 MG/ML GTS 10 ML
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	2,03
Valor Final:	0,95
Valor Total:	950,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	MARIOL
Item:	0161
Descrição:	METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO 10 MG
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,18
Valor Final:	0,17
Valor Total:	170,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)



Modelo:	COMPRI M I D O
Item:	0162
Descrição:	METRONIDAZOL + NISTATINA CR VAGINAL + APL
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	Bisnaga
Valor Referência	9,59
Valor Final:	6,60
Valor Total:	52.800,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	BISNAGA
Item:	0163
Descrição:	METRONIDAZOL COMPRIMIDO 250MG - Especificação: A embalagem deverá conter a impressão venda proibida pelo comércio. Apresentar registro dos produtos na Anvisa e Certificado de Boas Práticas, Fabricação e Controle- CBPFC do fabricante conforme resolução Anvisa nº 460/99. Em caso de fabricante fora do mercado sul, apresentar documento do país de origem traduzido por tradutor oficial.
Quantidade:	50.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,16
Valor Final:	0,13
Valor Total:	6.500,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CX C/ 600 CP
Item:	0164
Descrição:	METRONIDAZOL 40MG/ML SOLUÇÃO ORAL
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	6,28
Valor Final:	6,25
Valor Total:	18.750,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	FRASCO
Item:	0165
Descrição:	METRONIDAZOL 5% CR VAGINAL + APLICADOR - Especificação: Tubo + aplicador, a embalagem deverá conter a impressão venda proibida pelo comércio. Apresentar registro dos produtos na Anvisa e Certificado de Boas Práticas, Fabricação e Controle- CBPFC do fabricante conforme resolução Anvisa nº 460/99. Em caso de fabricante fora do mercado sul, apresentar documento do país de origem traduzido por tradutor oficial.
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Bisnaga
Valor Referência	6,28
Valor Final:	5,83
Valor Total:	23.320,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CX C/ 50 BG
Item:	0166
Descrição:	MICONAZOL 2% CREME VAGINAL + APLIC
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,90
Valor Final:	5,89
Valor Total:	3.534,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0167
Descrição:	NIFEDIPINA 20MG
Quantidade:	120.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,30
Valor Final:	0,18
Valor Total:	21.600,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	MEDQUIMICA



Item: 0168
Descrição: NIFEDIPINA 10MG
Quantidade: 120.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 0,25
Valor Final: 0,19
Valor Total: 22.800,00
Adjudicado em: 30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: CX C/ 30 CP

Item: 0169
Descrição: NIFEDIPINA SL 10MG
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Cápsula
Valor Referência: 0,12
Valor Final: 0,11
Valor Total: 330,00
Adjudicado em: 30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo: COMPRIMIDO

Item: 0170
Descrição: NIMESULIDA 100MG
Quantidade: 20.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 0,11
Valor Final: 0,10
Valor Total: 2.000,00
Adjudicado em: 30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo: COMPRIMIDO

Item: 0171
Descrição: NIMESULIDA GTS
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 1,40
Valor Final: 1,39
Valor Total: 2.085,00
Adjudicado em: 30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo: FRASCO

Item: 0172
Descrição: NISTATINA 100.000UI/ML SUSP
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 3,95
Valor Final: 3,00
Valor Total: 3.000,00
Adjudicado em: 30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo: FRASCO

Item: 0173
Descrição: NISTATINA CR VAG + APL
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Bsnaga
Valor Referência: 7,46
Valor Final: 4,03
Valor Total: 4.836,00
Adjudicado em: 30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo: BSNAGA

Item: 0175
Descrição: OMEPRAZOL 20MG
Quantidade: 40.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 0,10



Valor Final:	0,08
Valor Total:	3.200,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0177
Descrição:	PARACETAMOL 500MG - Especificação: A embalagem deverá conter a seguinte impressão: venda proibida pelo comércio, Apresentar registro dos produtos na Anvisa e Certificado de Boas Práticas, Fabricação e Controle- CBPFC do fabricante conforme resolução Anvisa nº 460/99. Em caso de fabricante fora do Brasil, apresentar documento do país de origem traduzido por tradutor oficial.
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência:	0,68
Valor Final:	0,11
Valor Total:	2.200,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0178
Descrição:	PARACETAMOL 750MG
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência:	0,17
Valor Final:	0,11
Valor Total:	1.100,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0180
Descrição:	POLIVITAMINAS A,B,C,D,E 10ML
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência:	10,04
Valor Final:	10,02
Valor Total:	5.010,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	AMPOLA
Item:	0181
Descrição:	PREDNISOLONA 20MG
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência:	0,63
Valor Final:	0,29
Valor Total:	870,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0182
Descrição:	PROMETAZINA 25MG
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência:	0,17
Valor Final:	0,14
Valor Total:	280,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0183
Descrição:	PROPRANOLOL 10MG
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência:	0,10
Valor Final:	0,10
Valor Total:	120,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS



Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0184
Descrição:	PROPRANOLOL 40MG
Quantidade:	22.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,09
Valor Final:	0,06
Valor Total:	1.320,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	M M Lobato Comercio e Representacoes Ltda. (05.109.384/0001-07)
Modelo:	SANVAL
Item:	0185
Descrição:	RANITIDINA 150MG
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,28
Valor Final:	0,28
Valor Total:	2.800,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0188
Descrição:	SALBUTAMOL XPE ADULTO
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	1,58
Valor Final:	1,00
Valor Total:	800,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	FRASCO
Item:	0189
Descrição:	SALBUTAMOL XPE PEDIATRICO
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	1,43
Valor Final:	1,00
Valor Total:	800,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	FRASCO
Item:	0190
Descrição:	SECNIDAZOL 1.000 MG - Especificação: A embalagem deve conter venda proibida pelo comércio. Apresentar registro dos produtos na Anvisa e Certificado de Boas Práticas, Fabricação e Controle- CBPFC do fabricante conforme resolução Anvisa nº 460/99. Em caso de fabricante fora do mercosul, apresenta o documento do país de origem traduzido por tradutor oficial
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	2,07
Valor Final:	1,00
Valor Total:	1.500,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me (07.332.016/0001-40)
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0193
Descrição:	SINVASTATINA 20 MG COMPRIMIDO - Especificação: A embalagem deve conter venda proibida pelo comércio. Apresentar registro dos produtos na Anvisa e Certificado de Boas Práticas, Fabricação e Controle- CBPFC do fabricante conforme resolução Anvisa nº 460/99. Em caso de fabricante fora do mercosul, apresenta o documento do país de origem traduzido por tradutor oficial.
Quantidade:	80.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,12
Valor Final:	0,09
Valor Total:	7.200,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	COMPRIMIDO



Item:	0194
Descrição:	SORO ORAL (SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL)
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,40
Valor Final:	0,65
Valor Total:	6.500,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0195
Descrição:	SULFAMETOXAZOL + TRIMETROPRIMA 400MG+80MG - Especificação: Comprimido, embalagem deverá conter impressão venda proibida pelo comércio. Apresentar registro dos produtos na Anvisa e Certificado de Boas Práticas, Fabricação e Controle- CBPFC do fabricante conforme resolução Anvisa nº 460/99. Em caso de fabricante fora do Mercosul, apresentar documento do país de origem traduzido por tradutor oficial.
Quantidade:	40.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,21
Valor Final:	0,18
Valor Total:	7.200,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0196
Descrição:	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA SUSP 50ML
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	4,03
Valor Final:	4,02
Valor Total:	16.080,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	FRASCO
Item:	0197
Descrição:	SULFATO FERROSO 30ML
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	1,00
Valor Final:	0,80
Valor Total:	4.000,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	FRASCO
Item:	0198
Descrição:	SULFATO FERROSO 40MG
Quantidade:	40.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,11
Valor Final:	0,05
Valor Total:	2.000,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	NATULAB
Item:	0199
Descrição:	VITAMINA K INJETÁVEL
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	11,60
Valor Final:	1,80
Valor Total:	3.600,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	AMPOLA
Item:	0200
Descrição:	TRAMADOLINJETAVEL
Quantidade:	4.000



Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	3,46
Valor Final:	1,14
Valor Total:	4.560,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	Alfamed Comercial Ltda (02.275.673/0001-80)
Modelo:	UNIÃO QUÍMICA FARMACÊUTICA NACIONAL S/A
Item:	0201
Descrição:	PARACETAMOL SOLUÇÃO ORAL 200 MG/ML 15ML - Especificação: Em gotas, 200 mg/ml, frasco 15 ml. Embalagem com a impressão de venda proibida pelo comércio. Apresentar registro dos produtos na Anvisa e Certificado de Boas Práticas, Fabricação e Controle- CBPFC do fabricante conforme resolução Anvisa nº 460/99. Em caso de fabricante fora do Mercosul, apresentar documento do país de origem traduzido por tradutor oficial.
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	1,37
Valor Final:	0,89
Valor Total:	2.670,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	FRASCO
Item:	0202
Descrição:	ACIDO VALPRÓICO 250/5ML SUSP. ORAL C/50 - Especificação : A embalagem do produto deverá conter a seguinte impressão de venda proibida pelo comércio. Apresentar registro dos produtos na Anvisa e Certificado de Boas Práticas, Fabricação e Controle- CBPFC do fabricante conforme resolução Anvisa nº 460/99. Em caso de fabricante fora do Mercosul, apresentar documento do país de origem traduzido por tradutor oficial.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	4,21
Valor Final:	4,00
Valor Total:	4.000,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CX C/ 50 FR
Item:	0203
Descrição:	ÁCIDO VALPRÓICO 250MG COMPRIMIDO - Especificação : A embalagem do produto deverá conter a seguinte impressão de venda proibida pelo comércio. Apresentar registro dos produtos na Anvisa e Certificado de Boas Práticas, Fabricação e Controle- CBPFC do fabricante conforme resolução Anvisa nº 460/99. Em caso de fabricante fora do Mercosul, apresentar documento do país de origem traduzido por tradutor oficial.
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,38
Valor Final:	0,20
Valor Total:	600,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0204
Descrição:	ÁCIDO VALPRÓICO 500MG COMPRIMIDO - Especificação: A embalagem do produto deverá conter a seguinte impressão de venda proibida pelo comércio. Apresentar registro dos produtos na Anvisa e Certificado de Boas Práticas, Fabricação e Controle- CBPFC do fabricante conforme resolução Anvisa nº 460/99. Em caso de fabricante fora do Mercosul, apresentar documento do país de origem traduzido por tradutor oficial.
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,57
Valor Final:	0,45
Valor Total:	1.350,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0205
Descrição:	AMITRIPTILINA 25MG COMPRIMIDO
Quantidade:	28.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,12
Valor Final:	0,06
Valor Total:	1.680,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	COMPRIMIDO



Item: 0206
Descrição: BIPERIDENO 2 MG - Especificação: embalagem do produto deverá conter impressão: venda proibida pelo comércio. Apresentar registro dos produtos na Anvisa e Certificado de Boas Práticas, Fabricação e Controle- CBPFC do fabricante conforme resolução Anvisa nº 460/99. Em caso de fabricante fora do Mercosul, apresentar documento do país de origem traduzido por tradutor oficial.
Quantidade: 36.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 0,33
Valor Final: 0,23
Valor Total: 8.280,00
Adjudicado em: 30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo: COMPRIMIDO

Item: 0207
Descrição: BIPERIDENO 5 MG/ML 1ML - Especificação: embalagem do produto deverá conter impressão: venda proibida pelo comércio. Apresentar registro dos produtos na Anvisa e Certificado de Boas Práticas, Fabricação e Controle- CBPFC do fabricante conforme resolução Anvisa nº 460/99. Em caso de fabricante fora do Mercosul, apresentar documento do país de origem traduzido por tradutor oficial.
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Ampola
Valor Referência: 2,57
Valor Final: 2,30
Valor Total: 2.760,00
Adjudicado em: 30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo: AMPOLA

Item: 0208
Descrição: CARBAMAZEPINA 20MG/ML 100ML - Especificação: Embalagem: frasco com 100ml. A embalagem do produto deverá conter a seguinte impressão: venda proibida pelo comércio. Apresentar registro dos produtos na Anvisa e Certificado de Boas Práticas, Fabricação e Controle- CBPFC do fabricante conforme resolução Anvisa nº 460/99. Em caso de fabricante fora do Mercosul, apresentar documento do país de origem traduzido por tradutor oficial.
Quantidade: 2.500
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 10,31
Valor Final: 8,15
Valor Total: 20.375,00
Adjudicado em: 30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo: FRASCO

Item: 0209
Descrição: CARBONATO DE LÍTIU 300 MG - Especificação: Comprimido 300 mg. embalagem do produto deverá conter a seguinte impressão: venda proibida pelo comércio. Apresentar registro dos produtos na Anvisa e Certificado de Boas Práticas, Fabricação e Controle- CBPFC do fabricante conforme resolução Anvisa nº 460/99. Em caso de fabricante fora do Mercosul, apresentar documento do país de origem traduzido por tradutor oficial.
Quantidade: 12.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 0,50
Valor Final: 0,24
Valor Total: 2.880,00
Adjudicado em: 30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo: COMPRIMIDO

Item: 0210
Descrição: CLONAZEPAM 0,5 MG - Especificação: devendo apresentar registro dos produtos na Anvisa e Certificado de Boas Práticas, Fabricação e Controle- CBPFC do fabricante conforme resolução Anvisa nº 460/99. Em caso de fabricante fora do Mercosul, apresentar documento do país de origem traduzido por tradutor oficial.
Quantidade: 28.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 0,13
Valor Final: 0,07
Valor Total: 1.960,00
Adjudicado em: 30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: Alfamed Comercial Ltda (02.275.673/0001-80)
Modelo: ZILEPAM/GEOLAB

Item: 0211
Descrição: CLONAZEPAM 2 MG - Especificação: devendo apresentar registro dos produtos na Anvisa e Certificado de Boas Práticas, Fabricação e Controle- CBPFC do fabricante conforme resolução Anvisa nº 460/99. Em caso de fabricante fora do Mercosul, apresentar documento do país de origem traduzido por tradutor oficial.
Quantidade: 20.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 0,15
Valor Final: 0,10



Valor Total: 2.000,00
Adjudicado em: 30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: Alfamed Comercial Ltda (02.275.673/0001-80)
Modelo: ZILEPAM/GEOLAB

Item: 0212
Descrição: CLONAZEPAM SOLUÇÃO ORAL
Quantidade: 6.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,86
Valor Final: 1,85
Valor Total: 11.100,00
Adjudicado em: 30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo: UNIDADE

Item: 0213
Descrição: CLORPROMAZINA 100 MG
Quantidade: 12.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 0,68
Valor Final: 0,21
Valor Total: 2.520,00
Adjudicado em: 30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo: COMPRIMIDO

Item: 0214
Descrição: CLORPROMAZINA 25MG
Quantidade: 18.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 0,22
Valor Final: 0,21
Valor Total: 3.780,00
Adjudicado em: 30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo: COMPRIMIDO

Item: 0215
Descrição: CLORPROMAZINA SOLUÇÃO ORAL
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 8,60
Valor Final: 7,51
Valor Total: 22.530,00
Adjudicado em: 30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo: FRASCO

Item: 0216
Descrição: CLORPROMAZINA 5 MG/ML 5ML - Especificação: 5 mg/ml, em ampola, embalagem do produto deverá conter a seguinte impressão: venda proibida pelo comércio. Apre sentar registro dos produtos na Anvisa e Certificado de Boas Práticas, Fabricação e Controle- CBPFC do fabricante conforme resolução Anvisa nº 4 60/99. Em caso de fabricante fora do mercosul, apresentar documento do país de origem traduzido por tradutor oficial.
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Ampola
Valor Referência: 3,70
Valor Final: 2,15
Valor Total: 1.290,00
Adjudicado em: 30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo: AMPOLA

Item: 0217
Descrição: CODEÍNA ISOLADA 30MG
Quantidade: 10.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 0,88
Valor Final: 0,87
Valor Total: 8.700,00
Adjudicado em: 30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS



Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0218
Descrição:	DIAZEPAM COMPRIMIDO 5 MG - Especificação: DIAZEPAM comprimido 5 mg, embalagem deve conter impressão venda proibida pelo comércio. Apresentar registro dos produtos na Anvisa Certificado de Boas Práticas, Fabricação e Controle- CBPFC do fabricante conforme resolução Anvisa nº 460/99. Em caso de fabricante fora do mercosul, apresentar documento do país de origem traduzido por tradutor oficial.
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,20
Valor Final:	0,05
Valor Total:	1.000,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0219
Descrição:	DIAZEPAM COMPRIMIDO 10 MG - Especificação: DIAZEPAM comprimido 10 mg, embalagem deve conter impressão venda proibida pelo comércio. Apresentar registro dos produtos na Anvisa Certificado de Boas Práticas, Fabricação e Controle- CBPFC do fabricante conforme resolução Anvisa nº 460/99. Em caso de fabricante fora do mercosul, apresentar documento do país de origem traduzido por tradutor oficial.
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,13
Valor Final:	0,07
Valor Total:	1.400,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0220
Descrição:	DIAZEPAM 5MG/ML SOL INJ
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	1,34
Valor Final:	0,75
Valor Total:	1.350,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	Alfamed Comercial Ltda (02.275.673/0001-80)
Modelo:	SANTISA LABORATÓRIO FARMACÊUTICO S/A
Item:	0221
Descrição:	FENITOÍNA 100MG - Especificação: FENITOÍNA 100mg, embalagem deve conter impressão venda proibida pelo comércio. Apresentar registro dos produtos na Anvisa Certificado de Boas Práticas, Fabricação e Controle- CBPFC do fabricante conforme resolução Anvisa nº 460/99. Em caso de fabricante fora do mercosul, apresentar documento do país de origem traduzido por tradutor oficial.
Quantidade:	12.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,19
Valor Final:	0,09
Valor Total:	1.080,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0222
Descrição:	FENITOÍNA 50MG/ML 5 ML - Especificação: FENITOÍNA 50mg/ml. Ampola com 5ml, embalagem deve conter impressão venda proibida pelo comércio. Apresentar registro dos produtos na Anvisa Certificado de Boas Práticas, Fabricação e Controle- CBPFC do fabricante conforme resolução Anvisa nº 460/99. Em caso de fabricante fora do mercosul, apresentar documento do país de origem traduzido por tradutor oficial.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	4,37
Valor Final:	3,55
Valor Total:	355,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	AMPOLA
Item:	0223
Descrição:	FENITOINA 100MG/ML INJ
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	3,60
Valor Final:	3,58



Valor Total:	3.580,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	AMPOLA
Item:	0224
Descrição:	FENOBARBITAL 100MG - Especificação: FENOBARBITAL, comprimido 100mg, embalagem deverá conter impressão venda proibida pelo comércio. Apresentar registro dos produtos na Anvisa e Certificado de Boas Práticas, Fabricação e Controle- CBPFC do fabricante conforme resolução Anvisa nº 460/99. Em caso de fabricante fora do mercosul, apresentar documento do país de origem traduzido por tradutor oficial.
Quantidade:	40.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,24
Valor Final:	0,22
Valor Total:	8.800,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0225
Descrição:	FENOBARBITAL 4% 20ML - Especificação : FENOBARBITAL, solução oral gotas 40 mg/ml frasco 20ml, embalagem deverá conter impressão venda proibida pelo comércio. Apresentar registro dos produtos na Anvisa e Certificado de Boas Práticas, Fabricação e Controle- CBPFC do fabricante conforme resolução Anvisa nº 460/99. Em caso de fabricante fora do mercosul, apresentar documento do país de origem traduzido por tradutor oficial.
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	3,97
Valor Final:	3,70
Valor Total:	7.400,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	FRASCO
Item:	0226
Descrição:	FENOBARBITAL SÓDICO SOLUÇÃO INJETÁVEL 200MG, AMPOLA 2ML - Especificação : FENOBARBITAL sódico, solução injetável 200mg IV ampola 2ml, embalagem deverá conter impressão venda proibida pelo comércio. Apresentar registro dos produtos na Anvisa e Certificado de Boas Práticas, Fabricação e Controle- CBPFC do fabricante conforme resolução Anvisa nº 460/99. Em caso de fabricante fora do mercosul, apresentar documento do país de origem traduzido por tradutor oficial.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	2,28
Valor Final:	2,25
Valor Total:	2.250,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	AMPOLA
Item:	0227
Descrição:	FLUOXETINA 20MG - Especificação : FLUOXETINA, comprimido 20mg (R), embalagem deverá conter impressão venda proibida pelo comércio. Apresentar registro dos produtos na Anvisa e Certificado de Boas Práticas, Fabricação e Controle- CBPFC do fabricante conforme resolução Anvisa nº 460/99. Em caso de fabricante fora do mercosul, apresentar documento do país de origem traduzido por tradutor oficial.
Quantidade:	30.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,15
Valor Final:	0,07
Valor Total:	2.100,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	R C Zagallo Marques & Cia Ltda (83.929.976/0001-70)
Modelo:	TEUTO
Item:	0228
Descrição:	HALOPERIDOL DECANOATO INJETÁVEL - Especificação : a embalagem deverá conter impressão venda proibida pelo comércio. Apresentar registro dos produtos na Anvisa e Certificado de Boas Práticas, Fabricação e Controle- CBPFC do fabricante conforme resolução Anvisa nº 460/99. Em caso de fabricante fora do mercosul, apresentar documento do país de origem traduzido por tradutor oficial.
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	12,24
Valor Final:	4,50
Valor Total:	5.400,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	AMPOLA
Item:	0229



Descrição:	HALOPERIDOL SOLUÇÃO INJETÁVEL 5MG - Especificação : a embalagem deverá conter impressão venda proibida pelo comércio. Apresentar registro dos produtos na Anvisa e Certificado de Boas Práticas, Fabricação e Controle- CBPFC do fabricante conforme resolução Anvisa nº 460/99. Em caso de fabricante fora do mercado sul, apresentar documento do país de origem traduzido por tradutor oficial.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	4,22
Valor Final:	1,20
Valor Total:	600,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	Alfamed Comercial Ltda (02.275.673/0001-80)
Modelo:	UNI HALOPER / UNIÃO QUIMICA
Item:	0230
Descrição:	HALOPERIDOL COMPRIMIDO 1MG - Especificação: a embalagem deverá conter impressão venda proibida pelo comércio. Apresentar registro dos produtos na Anvisa e Certificado de Boas Práticas, Fabricação e Controle- CBPFC do fabricante conforme resolução Anvisa nº 460/99. Em caso de fabricante fora do mercado sul, apresentar documento do país de origem traduzido por tradutor oficial.
Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,16
Valor Final:	0,13
Valor Total:	1.950,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0231
Descrição:	HALOPERIDOL COMPRIMIDO 5MG - Especificação: (Item de RP) deverá conter impressão venda proibida pelo comércio. Apresentar registro dos produtos na Anvisa e Certificado de Boas Práticas, Fabricação e Controle- CBPFC do fabricante conforme resolução Anvisa nº 460/99. Em caso de fabricante fora do mercado sul, apresentar documento do país de origem traduzido por tradutor oficial.
Quantidade:	3.600
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,37
Valor Final:	0,23
Valor Total:	828,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0232
Descrição:	HALOPERIDOL SOLUÇÃO ORAL 2MG/ML, FRASCO 20ML - Especificação : (Item de RP) deverá conter impressão venda proibida pelo comércio. Apresentar registro dos produtos na Anvisa e Certificado de Boas Práticas, Fabricação e Controle - CBPFC do fabricante conforme resolução Anvisa nº 460/99. Em caso de fabricante fora do mercado sul, apresentar documento do país de origem traduzido por tradutor oficial.
Quantidade:	7.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	3,21
Valor Final:	2,50
Valor Total:	17.500,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	FRASCO
Item:	0233
Descrição:	LEVODOPA + CARBIDOPA COMPRIMIDO (250MG+25MG) - Especificação : A embalagem deverá conter impressão venda proibida pelo comércio. Apresentar registro dos produtos na Anvisa e Certificado de Boas Práticas, Fabricação e Controle - CBPFC do fabricante conforme resolução Anvisa nº 460/99. Em caso de fabricante fora do mercado sul, apresentar documento do país de origem traduzido por tradutor oficial.
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	1,21
Valor Final:	0,95
Valor Total:	9.500,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0234
Descrição:	LEVOMEPROMAZINA COMPRIMIDO 25MG - Especificação: A embalagem deverá conter impressão venda proibida pelo comércio. Apresentar registro dos produtos na Anvisa e Certificado de Boas Práticas, Fabricação e Controle- CBPFC do fabricante conforme resolução Anvisa nº 460/99. Em caso de fabricante fora do mercado sul, apresentar documento do país de origem traduzido por tradutor oficial.
Quantidade:	18.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,47
Valor Final:	0,46



Valor Total:	8.280,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0235
Descrição:	LEVOMEPROMAZINA COMPRIMIDO 100MG - Especificação : A embalagem deverá conter impressão venda proibida pelo comércio. Apresentar registro dos produtos na Anvisa e Certificado de Boas Práticas, Fabricação e Controle- CBPFC do fabricante conforme resolução Anvisa nº 460/99. Em caso de fabricante fora do mercado sul, apresentar documento do país de origem traduzido por tradutor oficial.
Quantidade:	18.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,77
Valor Final:	0,76
Valor Total:	13.680,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0236
Descrição:	MORFINA SULFATO 10MG - Especificação : Comprimido 10mg (R), embalagem deverá conter impressão venda proibida pelo comércio. Apresentar registro dos produtos na Anvisa e Certificado de Boas Práticas, Fabricação e Controle- CBPFC do fabricante conforme resolução Anvisa nº 460/99. Em caso de fabricante fora do mercado sul, apresentar documento do país de origem traduzido por tradutor oficial.
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,90
Valor Final:	0,60
Valor Total:	3.000,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0238
Descrição:	MORFINA SULFATO DE 0,2MG/ML - Especificação : Solução injetável 1mL, embalagem deve conter descrição proibida de venda pelo comércio. Apresentar registro dos produtos na Anvisa e Certificado de Boas Práticas, Fabricação e Controle- CBPFC do fabricante conforme resolução Anvisa nº 460/99. Em caso de fabricante fora do mercado sul, apresentar documento do país de origem traduzido por tradutor oficial.
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	7,00
Valor Final:	6,29
Valor Total:	7.548,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	PHARMA BRA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI (22.351.840/0001-31)
Modelo:	DIMORF
Item:	0239
Descrição:	RISPERIDONA 1MG - Especificação : Comprimido, a embalagem deverá conter impressão venda proibida pelo comércio. Apresentar registro dos produtos na Anvisa e Certificado de Boas Práticas, Fabricação e Controle- CBPFC do fabricante conforme resolução Anvisa nº 460/99. Em caso de fabricante fora do mercado sul, apresentar documento do país de origem traduzido por tradutor oficial.
Quantidade:	18.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,19
Valor Final:	0,08
Valor Total:	1.440,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	Alfamed Comercial Ltda (02.275.673/0001-80)
Modelo:	VIVERDAL/UNIÃO QUIMICA
Item:	0240
Descrição:	RISPERIDONA 2MG
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,19
Valor Final:	0,10
Valor Total:	2.000,00
Adjudicado em:	30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	Alfamed Comercial Ltda (02.275.673/0001-80)
Modelo:	VIVERDAL/UNIÃO QUIMICA
Item:	0241
Descrição:	RISPERIDONA 1MG/ML
Quantidade:	1.200



Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 11,04
Valor Final: 10,59
Valor Total: 12.708,00
Adjudicado em: 30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: CX C/ 100 FR

Item: 0242
Descrição: CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA GELÉIA ESTÉRIL
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,50
Valor Final: 2,35
Valor Total: 1.175,00
Adjudicado em: 30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo: UNIDADE

Item: 0245
Descrição: IMIPRAMINA CLORIDRATO COMPRIMIDO 25MG - Especificação : A embalagem deverá conter a impressão de venda proibida pelo comércio. Apresentar registro dos produtos na Anvisa e Certificado de Boas Práticas, Fabricação e Controle- CBPFC do fabricante conforme resolução Anvisa nº 460/99. Em caso de fabricante fora do mercado sul, apresentar documento do país de origem traduzido por tradutor oficial.
Quantidade: 38.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 0,36
Valor Final: 0,35
Valor Total: 13.300,00
Adjudicado em: 30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo: COMPRIMIDO

Item: 0246
Descrição: CARBAMAZEPINA 200MG C1 - Especificação : Comprimido 200 mg. a embalagem do produto deverá conter a seguinte impressão: venda proibida pelo comércio. Apresentar registro dos produtos na Anvisa e Certificado de Boas Práticas, Fabricação e Controle- CBPFC do fabricante conforme resolução Anvisa nº 460/99. Em caso de fabricante fora do mercado sul, apresentar documento do país de origem traduzido por tradutor oficial.
Quantidade: 28.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 0,25
Valor Final: 0,21
Valor Total: 5.880,00
Adjudicado em: 30/03/2022 - 15:16:13
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: c j a parente (83.646.307/0001-91)
Modelo: COMPRIMIDO

LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS

Pregoeiro

